Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества»

г. Богородицк Тульской области

ПРИКАЗ

№ 15 от 28.03.2024 г.

«О создании приемочной комиссии»

В соответствии с частью 6 статьи 94 Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее — Закон № 44-ФЗ) и в целях обеспечения

приемки поставленных товаров, результатов отдельного этапа исполнения контракта при

осуществлении закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемочную комиссию для приемки поставленного товара

(выполнение работ, оказании услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта

{договора) при осуществлении закупок товаров (выполнение работ, оказание услуг) для

обеспечения муниципальных нужд заказчика — Муниципального учреждения

дополнительного образования «Дворец детского юношеского творчества» (далее —

Приемочная комиссия) в количестве 5 человек, в следующем составе:

Председатель комиссии: Шишкова Мария Александровна — методист МОЦ

Секретарь комиссии: Рудакова Анна Владимировна - секретарь

Члены комиссии: Казадуева Оксана Вячеславовна - ПДО

Игнатов Никита Арсеньевич - рабочий по обслуживанию здания

Салиева Татьяна Анатольевна — уборщик служебных помещений

2. Утвердить Положение о приемочной комиссии для приемки поставленного

товара (выполнение работ, оказание услуг), результатов отдельного этапа исполнения

контракта (договора) при осуществлении закупок товаров (выполнение работ, оказание

услуг) для обеспечения муниципальных нужд заказчика (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУДО «ДДОЮ)Т» ©.В. Лебедева